
PREFEITURA MUNICIPAL DE 1TIRAPINA
Av. Um, n°106 - Centro - Itirapína - SP - CLP. 13530-000 

CNPJ: 46.313,714/0001 =50 > ínseh Estadual: iséhto 
poNi (19) nnmm

ADJUDICAÇÃO

Processo Administrativo n° 807/2022 
Modalidade Tomada de Preço n° 005/2022

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA OU ARQUITETURA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS MEDIANTE 
ATIVIDADES ESPECIALIZADAS DE CONSULTORIA, ASSESSORIA, APOIO TÉCNICO E 
EXECUÇÃO DE AÇÕES INERENTES AO PROCESSO DE REGULARIZAÇÃO 
FUNDIÁRIA E REALIZAÇÃO DE CADASTRO SOCIAL DOS PROPRIETÁRIOS E 
POSSUIDORES DOS IMÓVEIS LOCALIZADOS NO NÚCLEO DO BALNEÁRIO SANTO 
ANTÔNIO, NO MUNICÍPIO DE ITIRAPINA/SP, PROMOVIDA ATRAVÉS DO PROGRAMA 
CIDADE LEGAL, DA SECRETARIA DA HABITAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO, EM 
CUMPRIMENTO DA AÇÃO CIVIL PÚBLICA N° 0006919-83.2010.8.26.0283, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

A  Comissão Permanente de Licitações reuniu-se no Prédio da Prefeitura Municipal para 
Adjudicar a Tomada de Preços em epígrafe à empresa “INCIDADE PLANEJAMENTO, 
CONSULTORIA E PROJETOS ME”, por ter ofertado o menor valor global de 
R$187.920,00 (cento e oitenta e sete mil, novecentos e vinte reais) para a realização do



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA
Av. Um, n° 106 * Centro * Itirapina * SP = CEP; 13539-000 

CNPJ: 46.313,714/0001-30 * Inseh Estadual: isétittí 
FONE (19) 3571-9000

HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo n° 807/2022 
Modalidade Tomada de Preço n° 005/2022

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA OU ARQUITETURA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS MEDIANTE 
ATIVIDADES ESPECIALIZADAS DE CONSULTORIA, ASSESSORIA, APOIO TÉCNICO E 
EXECUÇÃO DE AÇÕES INERENTES AO PROCESSO DE REGULARIZAÇÃO 
FUNDIÁRIA E REALIZAÇÃO DE CADASTRO SOCIAL DOS PROPRIETÁRIOS E 
POSSUIDORES DOS IMÓVEIS LOCALIZADOS NO NÚCLEO DO BALNEÁRIO SANTO 
ANTÔNIO, NO MUNICÍPIO DE ITIRAPINA/SP, PROMOVIDA ATRAVÉS DO PROGRAMA 
CIDADE LEGAL, DA SECRETARIA DA HABITAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO, EM 
CUMPRIMENTO DA AÇÃO CIVIL PÚBLICA N° 0006919-83.2010.8.26.0283, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

De acordo com a adjudicação da Comissão, tomo público que HOMOLOGO o procedimento 
licitatório, a empresa:

> INCIDADE PLANEJAMENTO, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME.
CNPJ n° 22.250.274/0001-71.

Serve este também para convocar, a partir desta data, a adjudicatária. no prazo de 05 (cinco) dias 
úteis para comparecer no paço municipal para assinatura do Contrato Administrativo.

Itirapina, 26 de julho de 2022.

Prefeita Municipal


